
Technický  list

Koncentrát do ostřikovačů na
čištění autoskel
Letní směs
Flash
Bleskový čistič Flash, 5 litrů /
2897-313-5

Flash uvolní a odstraní bezbarvá těla hmyzu a
nečistoty z předního a zadního okna. Je vhodný
pro trysky ventilátoru a polykarbonátové sklo.
okamžitě odstraňuje povrchové nečistoty na
autoskle a vytváří křišťálově čistý výhled
zabraňuje tvorbě šmouh
odstraňuje zaschlá těla hmyzu a jiné nečistoty
vhodné pro teploty vyšší než 7 °C

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Použití: Přidejte do kapaliny do ostřikovače. Jeden zdvih čerpadla s dávkovacím čerpadlem vystačí na 3,5 - 4 litry
vody.
NEBEZPEČÍ! Vhodné pouze pro teploty nad 7 ° C.
Touto poznámkou vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Letní koncentrát do ostřikovačů Flash je vhodný pro všechny ostřikovače v oblasti osobních a nákladních
automobilů.

technická data
Forma: kapalina
Nádoba: 5 litrů
Oranžová barva
Zápach: broskvový
Rozpustnost ve vodě: mísitelný
hodnota ph: 7
Skladovací doba: 12 měsíců

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


